

F1 Arkitekter ApS

Søndre Kajgade 16 st, 9550 Hobro

CVR-nr. 42 74 50 22

Årsrapport

1. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Mads Gjerding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F1 Arkitekter ApS Søndre Kajgade 16 st 9550 Hobro
	CVR-nr.: 42 74 50 22
	Stiftet: 1. oktober 2021
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Mads Gjerding Simon Hasager Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som byggerådgiver samt andre tilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.617 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv drift for de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.617.192
1 Personaleomkostninger	-1.764.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.478
Driftsresultat	-170.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.414
Resultat før skat	-173.362
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-173.362
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-173.362
Disponeret i alt	-173.362

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.888</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.545
Tilgodehavender i alt	<u>132.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.245</u>
Aktiver i alt	<u>213.133</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-173.362
Egenkapital i alt	<u>-133.362</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	32.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.371
Anden gæld	292.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.495</u>
Passiver i alt	<u>213.133</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.362	-173.362
	40.000	-173.362	-133.362

Noter

	1/10 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.566.652
Pensioner	185.230
Andre omkostninger til social sikring	12.780
	<u>1.764.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.414
	<u>2.414</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	104.366
Kostpris 31. december 2022	<u>104.366</u>
Årets afskrivninger	-23.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-23.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>80.888</u>
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ikke aktiveret skatteaktiv på i alt 38 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1:1 Holding ApS, CVR-nr. 42733687, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
